SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

PHÒNG KHÁM ĐA KHOA GTVT BẮC GIANG

Số:        /TB-PK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh trúng tuyển lao động hợp đồng đợt 3 năm 2023 của

Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-PK ngày 07/8/2023 của Phòng khám đa khoa GTVT Bắc

Giang ban hành Kế hoạch tuyển dụng lao động hợp đồng đợt 23 năm 2023;

Căn cứ Biên bản họp ngày 14/08/2023 của Ban thẩm định hồ sơ dự tuyển lao động hợp

đồng đợt 3 năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-PK ngày 14/8/2023 của Phòng khám đa khoa GTVT Bắc

Giang về việc công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng đợt 3 năm 2023 của Phòng

khám đa khoa GTVT Bắc Giang;

Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang thông báo danh sách thí sinh trúng tuyển lao động

hợp đồng đợt 3 năm 2023 (có danh sách chi tiết kèm theo).

Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang trân trọng mời Thí sinh trúng tuyển có tên

trong danh sách trên đến đối chiếu hồ sơ và thực hiện ký kết hợp đồng, cụ thể:

1. Thời gian: 7 giờ 00 ngày 15 tháng 8 năm 2023 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Bộ phận Tổ chức hành chính Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang, số

11, đường Xương Giang, Tp. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

3. Thành phần hồ sơ cần mang theo đối chiếu: Bản chính Bằng tốt nghiệp THPT.

Đề nghị thí sinh trúng tuyển có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên để được hướng

dẫn thủ tục ký kết hợp đồng. Thí sinh đang ký hợp đồng lao động tại các đơn vị khác, đề

nghị thanh lý hợp đồng và nộp về bộ phận Tổ chức hành chính Phòng khám.

Trường hợp Thí sinh trúng tuyển không đến đối chiếu hồ sơ và ký hợp đồng theo

thông báo này thì kết quả trúng tuyển sẽ bị huỷ theo đúng quy định.

Mọi chi tiết xin liên hệ tại Bộ phận Tổ chức hành chính Phòng khám đa khoa GTVT

Bắc Giang (SĐT: 0204 3855 562 vào giờ hành chính các ngày làm việc từ thứ 2 đến thứ 7

trong tuần).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo (b/c);

- Bộ phận TCHC (đăng thông báo);

- Lưu VT, TCHC.

TRƯỞNG PHÒNG KHÁM

Hoàng Thu Nguyệt

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG ĐỢT 3 NĂM 2023 PHÒNG KHÁM ĐA KHOA GTVT BẮC GIANG

(Kèm theo Thông báo số        /TB-PK ngày        /8/2023 của Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang)

STT Họ và tên thí sinh
Ngày, tháng

năm sinh

Giới

tính

Hộ khẩu thường

trú
Trình độ

Vị trí tuyển

dụng

Kết quả

thẩm định

hồ sơ

Kết quả

tuyển dụng

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Nguyễn Thị Hà 02/10/1984 Nữ

Xã Dương Đức –

huyện Lạng Giang -

Bắc Giang

Tốt nghiệp Trung

học phổ thông
Tạp vụ Đạt Trúng tuyển

		nguyetht_pkgtvt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T17:15:54+0700

		2023-08-14T17:42:44+0700

		2023-08-14T17:42:53+0700

		2023-08-14T17:43:13+0700

		2023-08-14T17:43:25+0700

		bvgtvt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T17:43:40+0700